de los servicios de mantenimiento integral en las instalaciones municipales deportivas de la 
ciudad de Santa Cruz de Tenerife, por procedimiento abierto y sujeto a regulación 
armonizada, suscrito con la entidad ACCIONA FACILITY SERVICES S.A, por importe de 
ciento veinticinco mil euros (125.000,00 €), IGIC incluido, correspondiente a la anualidad 2025.
Identificador de la entidad empresarial en el aviso anterior: RESULT

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Número de registro: